中国农业银行股份有限公司喀什分行关于叶城县农村集体经济组织"三资平台"项目招标公告

(招标编号: 2024-XJXZ-0010)

项目所在地区:新疆维吾尔自治区,喀什地区

一、招标条件

本中国农业银行股份有限公司喀什分行关于叶城县农村集体经济组织"三资平台"项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为中国农业银行股份有限公司喀什分行。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 1. 依据《中华人民共和国会计法》《村集体经济组织财务制度》《村集体经济组织会计制度》《村集体经济组织章程》等相关政策、法规,进行股份经济合作社的经济业务核算及监督, 2. 向相关单位按要求采集报送财务数据,提供财务公开数据,如实反映村集体股份经济合作社财务状况,接受相关部门监督。3. 建立健全各股份经济合作社资产、资源、经济合同台账。4. 依据《支持乡村振兴税费优惠政策指引》等政策及时了解掌握乡村振兴税费优惠政策。5. 采取不定期集中培训等多种方式对村集体股份经济合作社报账员进行报账业务培训,并实时进行指导。6. 配合做好相关部门的检查和审计等财务相关工作。7. 按核算单位及时整理财务档案,装订成册,统一归档保管。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)中国农业银行股份有限公司喀什分行关于叶城县农村集体经济组织"三资平台"项目;

三、投标人资格要求

(001 中国农业银行股份有限公司喀什分行关于叶城县农村集体经济组织"三资平台"项目)的投标人资格能力要求: (一)投标人具有独立承担民事责任的能力。

(二)报名截止日(或递交响应文件之日),未被"信用中国"网站

(http://www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。

- (三)投标人或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集中采购禁入名录》。
- (四) 投标人法定代表人或单位负责人、授权代表人未被列入《中国农业银行集中采购禁入

人员名单》。

- (五)投标人法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人高管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。
- (六)投标人负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同投标人,不得同时参加本项目采购。

(七)投标人应具备有效期内财政部门颁发的会计师事务所执业许可证或代理记账许可证书或代理记账公司所属地代理记账备案登记。

(八)本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 02 月 27 日 11 时 00 分到 2024 年 03 月 05 日 19 时 00 分

获取方式: 现场领取或网上领取

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年03月19日11时00分

递交方式:新疆喀什市人民东路 155 号,中国农业银行喀什分行 7 楼会议室。 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年03月19日11时00分

开标地点:新疆喀什市人民东路 155 号,中国农业银行喀什分行7楼会议室。

七、其他

服务期限:3年。

中标人数量: 1家。

资金来源:企业自筹。

最高投标限价:第一年不超过179.63万元(不含税);第二年不超过118.17万元(不含税) 第三年不超过108.47万元(不含税)。(投标人各分项价格均不得超出最高限价)

招标文件售价: 500 元

报名时需携带材料:营业执照、法人授权委托书、信用中国查询截图。以上资料复印件加盖公章一份,如网上报名请将资料打成压缩包发送至 629722836@qq.com。文件费支付方式(微信或对公支付)将会邮件回复。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国农业银行股份有限公司喀什分行。

九、联系方式

招标 人:中国农业银行股份有限公司喀什分行

地 址:新疆喀什地区喀什市人民东路 027 号

联系人: 莫老师

电 话: 0991-6870655

电子邮件: 629722836@qq.com

招标代理机构:新疆新招工程项目咨询管理有限公司

地 址: 新疆乌鲁木齐市水磨沟区六道湾路 1166 号首府中央花苑 1 栋 22 层 2202-

2205

联系人: 李智

电 话: 0991-6870655

电子邮件: 629722836@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)